- 1 -

关于同意松江区水利工程管理所 2026年
应急抢修项目的批复

松江区水利工程管理所：

《松江区水利工程管理所关于开展2026年应急抢修项目的

请示》（松水水〔2025〕30号）已收悉。为切实提高水利工程设

施应急保障能力，有效缩短水泵闸应急抢修时间，确保设施安

全、稳定长效运行，保障防汛除涝、水资源调度及船舶过闸安

全有序，原则同意你单位关于2026年应急抢修项目的请示内容。

请你单位结合《关于进一步规范松江区政府购买服务工作

的实施意见》，按照政府购买服务方式和有关要求，依法依规实

施政府采购和招投标制度。项目结算以实际工作量为准，费用

以财务监理审价为准。

沪松水〔2025〕201号

上海市松江区水务局文件

- 2 -

（此页无正文）

上海市松江区水务局

2025年 12月 1日

上海市松江区水务局办公室 2025年 12月 1日印发